2.1- Esse Termo Aditivo Renova o contrato originário por iguais/sucessíveis períodos, com 
base no Inciso II, do art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, ficando sua vigência 
02/01/2018 a 31/12/2018.     

2.2– A renovação será com um valor mensal de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais). 

2.3 – Ficando, portanto o valor global para o período de 12 meses de R$ 14.400,00 (quatorze 
mil e quatrocentos reais). 

III - CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação 

Orçamentária a seguir especificada: 

UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 

102 - Secretaria Municipal de Administração e Finanças